
Sulz
(Bezeichnung des Gemeindeamtes)

Sulz am 13. 09. 2020

KUNDMACHUNG

DES ERGEBNISSES DER GEMEINDEVERTRETUNGS- UND BÜRGERMEISTERWAHL
AM 13. SEPTEMBER 2020 IN DER GEMEINDE SULZ

Gemäß § 49 Abs. 5 des Gemeindewahlgesetzes, LGBI. Nr. 30/1999, i. d. g. F., wird kund-
gemacht:

WAHL IN DIE GEMEINDEVERTRETUNG

Auf Grund des Ergebnisses der Wahl in die Gemeindevertretung am 13. September
2020 entfallen auf

Gemeindeliste Sulz 21 Mandate

Auf Grund des Ergebnisses der Wahl in die Gemeindevertretung am 13. September
2020 sind gewählt:

GEMEINDELISTESULZ
(Parteibezeichnung)

l. Gemeindevertreter:

Vorzugs- j Wahl-
stimmen l punkte

l 66. 914

Geburts- j
jähr l

1959
i 1975

Familien- und Vorname

Mi~WutschitzKari
StandortentwicklerinSchnetzer-SutterlütyGerda
GemeindeamtsleiterSchnetzer Michael

Bawart Christoph
-DipLPSYCh"Gy.KP
Schulischer

Schnetzer Norbert

! Wissenschaftlicher Mitarbeiterl Bischof David

l Assistentin Geschäftsleitun1971
1980
1954
1956

LehningerYvpnne
Vinzenz Florian j Angestellter

[J3ensjonjst
Kühne Nikolaus

l 30.726
29. 843

l 29.484
|2a025
l 26.559

25. 829

PolizeibeamterMathies Lothar

J^autechmker
Polizist/EinsatztrainerWalser Matthias

J 1960_".J_Selbstetand]si."
^75Z..... !M^^&MW^L-.
1984 l Gärtnermeister

! Egger Dolores
Kieber Michael

l Mittelschullehrerin

{Notfellsanitater
JJ^?!i^entwi^^_I-139-

122i Schwärzier Gabriele
1^--_J^ htsanwa!t^^
l^"_-J.DGK^Einkal^a^

i 89

24. 832
23. 537

141
22. 846

l 22. 219



- 2 -

Nr. Familien- und Vorname

31

23 i Windner Adriane
24 | Strahle Ulrich

l 25
26LSarpa^Saniye
27 l Honeck Manuel
28 l Nitz Bernhard
29 l Skala Julia
30 l Baldauf Günter

JEgteMarkys
Greif-Marlin Ines
Morscher Markus
Kleber Patrick

MarteEuigen
l^reyssmä Thomas

l. Ersatzmitglieder:

! Geburts-
jähr

Beruf

1986 l Grafikerin

1965
1979
1971
1972
1964
1956

11962 l Kulturtechniker

l Leitender Angestellter
J976_-_-J.. padiaao9in-
1989 | Angestellter
1970 l Bautechniker
1989 i Kundenberaterin
1971 l Berufsschullehrer

[ Bankangestellter
Lehrerin

Abteilungsleiter
_TecMlcal_saJes_Mana9er-
Audio- und Videotechniker
Pensionist

Vorzugs- i Wa h I-
stimmen i punkte

[44118^679"
12 118.564

158 818.218
l 69 i 16.752

20
90
2

47
26
53
30
44
56
14

16.093
115. 606
i 13.699
! 13. 321
J11.740

~MT^95-
l 10. 050
! 9.589
i 8. 155
! 7. 720

Gemäß § 50 des Gemeindewahlgesetzes kann jede Partei, deren Wahlvorschlag für die
Wahlen in die Gemeindevertretung veröffentlicht wurde, binnen drei Tagen nach Verlaut-
barung der Wahlergebnisse gegen die ziffernmäßige Ermittlung der Wahlergebnisse bei
den Wahlen in die Gemeindevertretung und jede Partei, deren Wahlvorschlag für die Wahl
des Bürgermeisters veröffentlicht wurde, gegen die ziffernmäßige Ermittlung der Wahler-
gebnisse bei der Wahl des Bürgermeisters durch ihren zustellungsbevollmächtigten Ver-
treter Einspruch erheben. Im Einspruch ist hinreichend glaubhaft zu machen, warum und
inwiefern die ziffernmäßigen Ermittlungen der Gemeindewahlbehörde nicht den einschlä-
gigen gesetzlichen Bestimmungen entsprechen. Er ist bei der Gemeindewahlbehörde
schriftlich einzubringen.

Für die Gemeindewahlbe

"Der Gemeinden
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°^y
*
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Anschlagsvermerk

Diese Kundmachung wurde

an der Amtstafel der Gemeinde angeschlagen am

von der Amtstafel der Gemeinde abgenommen am

13.09.2020

rift

^


